ב"כ החשוד 1 עו"ד גיל גבאי סנגוריה ציבורית

ב"כ החשוד 2 עו"ד ציון יהודאי

ב"כ החשוד 3 עו"ד ברגמן סנגוריה ציבורית

ב"כ החשוד 4 עו"ד שרית מרום סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מינויים של עוה"ד גבאי, ברגמן ומרום מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את החשודים בהליך שבפני.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

בנסיבות הללו אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 18.2.14 בשעה 13.00.

תשומת לב שב"ס כי יש לספק לכל אחד מהעצורים ערכת עציר.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר